ATO TRT SGP N.º 092, DE 19 DE MARÇO DE 2019.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 13ª REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e regimentais, e ainda, de
acordo com o Protocolo N.º 3943/2019,

R E S O L V E:

  Art.1º Autorizar o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias à Ministra do
Tribunal Superior do Trabalho, DELAÍDE ALVES MIRANDA ARANTES ,  CPF n.º
085.683.081-04, em razão de sua participação como palestrante na abertura da campanha
"Abril Verde", a ser realizada no dia 29.03.2019, neste Regional, conforme o Protocolo
TRT-3185/2019.

                        Art. 2º A vinda da magistrada se dará de Brasília a esta Capital no dia
28.03.2019, e o retorno no dia 30.03.2019, para o mesmo destino, tendo em vista o horário
de realização do evento.

Dê-se ciência.
Publique-se.

(datado e assinado eletronicamente)
WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Presidente

		2019-03-19T16:30:36-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770